
— OmaŽiká továrna na rake
jejíž budova v East Omite letoš
ního jara cyklonem smetena
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Pěkný
kousek

mlčena byla obdržela povoleni
ku stavbě nové solidní cihelné

budovy jel poilavtns bude na

17 a Izard ul a bude státi kolem

?330Q0
— V katolickém tdejším listě

"Trus Voíce" vyskytla se minulý

--~Čílý řád Eliška l'řemyslov
na i 77 ZČUJ koná pilné pří-

pravy k oslavě óletého trváni ivé
ho 1 jak Jsma zvěděli bude to

překvapení všem účastníkům
Proveden buda mimo jiné též ti

aT

onatýden zpráva dle kteréž správy
jednotlivých sektářských škol ka

lolických hotoví se podsti Žádost
za podporu s všeobecného Školníbavný program jenž obiahiija

Upolléníi ct krajanům!

Najlopaf tvrdé I nifikké
ulili víolio (IruLii (lnutu-níit- o

vždycky u ntfirrho
anáiného

i Lsríiia 715 ji2i3m
TEL 1918

Tvrdé uhlí JeM zh tiOJM) tunu
a dobru ii('lril ti kilo il )o řwvfii

objedná)! Joto ťn Juno v kriiť
kií dolWÍ lnulo ívjřAuím Dobří
vána rychlý dovoz J —

Mátjjtjv IÍLDHEDGE STHOJÍikvoatuá fiala ano sehrána bude ho fondu méitikého ''Oprávoě
jrst vžiy okrasou domova

kterýž jest z Je vyobrazeni jednoaktovka Přečtěte nost nároku svého dovozuji tíirII
že prý ve ikolich jejich zapsáooOfoámku na jiném rnÍMě t I

jest přes 3300 Žáků Čímž ŠkolníSbor OmaŽikých Sokolck
radě usctfí prý se ročně kol

chyatá oboceoitvii našrmu oprav í 100 000 vydání tá knihy atdlové překvapeni divadelním před žáknm těm Máme za to Instavením "Královna Alf bila" čili
Irouíalý tento útok na Školní"lira o korunu" lei uhrajiTho Woniinrs (Í11II1I finance beztoho tik se pořád říkánedělí dne 13 Ilitopadu v Soko
dosti nedoitatcčné bude pfíslušlovně jcit to jak jimi te pf519 New York Life 1 i I 1 Omaha

zitioiala a oiistaráváuím míst pro nými instincemi rázně odmítnutsvědčili sajírnavý výpravný kui
Komu 11 cul systém našich obecvšechny ženy jež htrtl af řaměsl

Ntní to iro laciný to

jest co do jíkoil Oh ni-

koliv nti!'tl bychorn ae

neodvážili jn prodávat! kdy'
by byl Cena nízká

poněvadž neplatíme Žádné
kumifin j dowti-lů- a kupu-

jeme avé atrojo ve velkém
množství za botové ČhiŽ
ušetříme váni hotovou srážku
a kotnišn j(datel na ceně
kterouž vám je platili Tento

stroj ICdrcdg'! Jj No 4010
dokooaltný jest úplně

v knídéiu ohledu obě-

ma námi i vyrabiltrly Má

j fuplíkú jfit fčkně íloíío-vá- n

má "drop hftaď' a nej-nov- éjší

přintrojfl

který zijislé xamlouvati i bude

každému návštěvníku Do díje
ných Škol dosti dobrý nechť naiiání jako: švadleny pradleny
zvláštního koiíčka svého doplácíkuchařky jakož i služby ve sluš Šťastnou volbou vloženy byly ?ct

né zpévy ladné tanca a skupiny
ze své vl mní kipsy

— v seznamu rrgistutora arž foamemté přispěji k pestrému
soudců pro nastávající volbu sliloobrazu celkovému Snaha Soku

lek v národním tomto směru 2 dávumoseio jmény následujících

ných rodinách

pftlJMK inned ujiorádiiné
dívíc tm vykoná vmí domácích ra-

ci do Mlu&né JiMvtiné rodiny
lftUMK HIC ihned kucliuřka do

menni rodiny Mzdu f t$ót$
PftIJMK KIC ihned hIhSil! dřvfln

fia vykonávání domácích jirací $í
tydné
1'ftUMlfl HK ihned kucliňřka do

41 lenné rodiny $5 týdní

krajanů! I wsrda los Myslivec zalouží všcítraoué podpory rvliiiě
když v poslední dobfi české diva

dlo tak bídným ťprttohem jet
(nhson II warda Jan Vaverka

J01 Krejčí Jos VaJko Emil P
Úandhauer X warda Jos Culezanedbáváno Vyhražtná scjidla

35c oatatní 35c borád Jar tleo Pr Chlebcrád
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Chcete li stroj kterýž by vái ňpln uspokojil objednejteO bližší podrobností hlaste §a aneb — Cvičíc! Četa Táboru Nebra- -

si Eldredge od nai Pamatujt jmt zaručen zapifite: The Woman'B Gnild 519 Jan Svobodíakac 4771 MWA uupofádá jíž
tuto sobotu dne 4 listopadu při

New York Life Illdg Omaha - Každý dobře učí f kdo ai
Neb 13— cbjedná uhlí dřívr než nastant

tuhá zima Uhlí výborné jakoiti
— Pamatujte že PKANK KA

tclikou aoukromou zábavu k níž

pozvala všechny své příznivce a

známé jichž je hciký počet a zaŠPAR vám prodl ubil měkké

tvrdé za cenu jako všude jinde ale

"to vác uspokojuje Že uíinilí jíte
jisté Že všichni z pozvaných kteří

mají vitup volný si doataví a po

spravedlivou váhu zaručuje vám

John Swoboda

isií 16 a William ul

— '

NejstarŠím a proto také nej- -
objednávku u Čecha nxm dílu budou hřáli na plesovém Kllli &
PftlJME SE ihned 500 matných ruchu přátelském pobavení MM BROS Omaha Nebdělníka ku ikládání velkých tkle pohovoření Přihlaite a u vý

nic Storzova ležáku na 6 a Pacific boru o pozvánky Příitup pouit
zvaným Zábava tato odbývánaul Iiližšf zprávu podá každému

ústné Anton Křeček hostinský 7 bude v síni p I V Kašpara

— V polobeivčdomém stavu Vfteóbecne známý a oblíbený
nalezen byl minulý Čtvrtek večer

hostinský p Vác Schneider vel

Nčco nového! Poprvé na česko-amerlcké- m jevištil

Královna Alžběta ii lira o korunu
Patrick McKenna patrně dělník kooDcnouoik iinovmamí v c 133a

jižní 13 ul dlel minulý týden napod mostem Utirlingtonkd dráhy

oblíbenějším hostincem v České
Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumkm na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých

pp A Jam a a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou tec

přijde podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'StofVani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než že
na čepu jest stále čerstvý řízný
Metz&v ležák a co se týče likérů a
doutníků tu dostanete to nejleplí
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

na 3 a Hickory ul h děsné po
řezaným hrdlem a tváří Neda

obchodní cestě v jižní Nebraicu v

okresích Nuckolls a Clay Jak
nám p Schneider sdělil llo výbor

leko něj nalezena zkrvícená břitva

Hra v 5 jednáních v překladu IJ A W ft II

nehraje

Sbor Omažslíýcli SokolokMcnenna jest úplné neznám a

jak se zdá chtěl pácbti na mo
né zboží jtfio jako na dračku jak
mezi írajiny tak Němci každý
rád od Schneidra koupí ježto onati sebevraždu břitvou způsobil

ti asi tucet hlubokých řezných ran

v mam dno lí) IMoimdu 1005 v Sokolovné i
VSa orlg-iiiáln-

í a ncjvýS poutavé
I 1- 4- Z

VjliraŽfliié sťdudlo 8'ic Ontutuí 25 l'U DIY4DLK 1'ÍXSI
pošle zboŽI zrovna takové jakoiti
jako vzorky které má sebou

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦aiaiiTento týden odebral se za obcho

na krku a tvarich jez ne jsou sice

nebezpečné avšak vzdor tomu
velmi vážné '

Byt dopraven na

policejní stanici a tam rraoSní
dem do okresů Salině a Colfax

G T Nicholson ÍLj naši
"5Ps Fc ř"sl Fč Filrl Pí!r£jeho ošetřena

žádný "Šmejd'' nekoupí 33x4

— Prancla Vávra jsou saloníci
'A numberone'' proto také vždy
veliký je shon kdo na řízném
Schlitzovu moku si rá J pochutná

— Lttikym pQouem přisel v
městské rady zemřel náhle v ne

děli odp v #4 hod NicholsonOmaze o svých tčžce po 6 let na Skvělou zábavu s programem §operován byl mii čtvrtku na zá
Btraaanycn řoo jisty 1 uaiio 1

LeRoy Mino jt-n- ž samčstnán pal slepého střeva drem F J

Kilalfin rodinným lékařem Ni
na uaiarH Dieiono irvant usporaaa

byl v městečku tom na nádraží g Řád Eliška Přemyslovna č 77 ZČBJPřijel předm sobotu na oávStěvti cbolsonovým Operace úphě ie
zdařila a pacient nacházel se nanaLí metropole a v restaurantu
nejlepSI ceuě k uzdravení když

v Sokolovně na 11 n Dorton ul

v sobotu dno 25 listopadu 1905kde byl na večeři zadíval se tak

zavitá a kdo rád štoí má trochu
silnější tea "11 šfiupce'' vždy na-

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalemeš
tím lecos dobrého k zakousnutí a

ke všemu je tam stále vtip a

imích že by to byl pro každého
ařfch kdo by v Omate při návště

hluboko do očí přítomné jedné krá
tu v nfděli po 3 hodině nadešla
katastrofa a radní zemřel ještě
před příchodem lékaře Dr Kálal

zjistil příčinu smrti která nastala
následkem roztažení trde Z

mřeiý zanechává manželku a

aky Anderionovy že jeítí téhož
večera vyznal jí svou Uíku a slíbil

pojatí ji za Ženu Zárovéf) v£til

jí obnos 8oo celé avé j nit ní V

pondělí vydali ae oba na cctu dn
m

vě své nenavftívil kumpány tak
dcerku
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Velice MjJafiiy — Sjoxa tar'cl patuieii

Uahoova doaova a uíiniU iatáv aveselé na rohu 13 a William ul

— Elegantně zařízený a bohatě
— Urzy nabažila se manželku v Ked Oak kd AuderOfMivá

vzdálila e z nádraží k oáv£třv£
sásobťný obchod doutolkářský
vlastni pan Václav Pušátko v Č

ských Nlatf mladičká Mrs l'hil
Shanthan jHoo Webster ul

která pokutila %v o sebevraždu
jedné avé přítelkyni líhiv£i v pal ř5

1 a6a jižní 13 ul Na skladS mlhodině se vrátit Kdy! však Uahn
čekal jii plných 5 hodin 1 ttále otrávením kyselinou kartelovou

velký výběr pěkných dýmek špi E5 Zafátek projíramu urCití v H:JO VwtMpnél 2Híí oobnmin pátku víer Táž jfeit pro-vdán-
a

teprv jfd?u týdto a k Jéka
ček importovaných tabatěrek

jakož { velké zásoby tabáku kuřla-véh- o

Šftupavého a Žvýkavého

řo troiramu volal zábava
Výborná uniová limtba KuiUkuva tnulv iUlnku vat t 4k

K hojné uivltíví AeUHi ve — 'pořádající viUr

ři který k ní povolá? bl vyjá-

dřili st? U po UH li s mu sscl rá
niti ji nebthU 10 nic piitnn jettn

Doutníky jeho jsou k dostání v
každé aolidol místnosti tf

ona jest roíhcjiě života ita — Každý ae divl proč tolik
— Krajané Ul jioa milovníci

marně otevřely t inu oči a on

vrátiv ae do Omahy u i uil oiná-me- nl

na policejní itanici policie
zahltila po svodné kr-4c- diilov
cé pátrání

— Divným spotohcni teltl ae

avěta jntiěílčaí aynáčtk rodiny V

G Ilnderových vč 159 Popplt
toa Av Koii' aticchalt na
chvíli děcka mmatné v§ vyioké
dlltké ledact židli blhem ut
dlouhého jich viiUnl díti vrtíc

ahou rakým spauťciit ijlo
l lidi! I iarhcnO byvli dekou

tii 1

lidi tuna sa do ebehodu tli 1833
Vioton ul Inu veda tam obchodvýtečného nuku Schlittova a kt

ti se chtčjl výborně pobavili mě

řeznický a uzenářský obohottčký lesník CHAS J PASS1CK

jthoí vidy čerství masa všeho

druhu výborní uieoářikévyrobky

UbynavUhití moderně sařícný
hotirc Habin' a a roh 11 a m vUilui

Wílliíin ul v rtlml vévodí t4- - itrjltpli groceri v trhu těší los Nojoiinsíy & (isý a ubUtífiiý hatiniký Katrl vfboiué povlitt a přisni českých v?Chlutmrli Krom tuhu talou
!j vim íaramantnl čiili nriUpli

hopodyoěk l'U v okolí jtltl
některá jel sboJI jeho neskulila
ať tak co nsjdtiva učiní a iiitě ne

ř'k Id a tilMUi al UMiaka
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'mrnN tu pm

tilkttito Ptivolajý Nkaf ucmohl tu) doutník) Uiéif jakol I chut
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